
HOT JAZZ s r o 
se šidlern U NIkolajky 174, 150 00 Praha 5  
IC  264 35985'  De:  CZ  264 359 85 
Zastoupena. p. Ondřejem Havelkou, jednatelem společnosti 
Zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C. vložka 8200€; 

Kontaktní adresa: Lukáš Herink, Hot Jazz  s.r.o.. Kuťatskái2, 
104 00 Praha 10-Královice 

Smlouva č. 4578 
objednatel: 	 Divadlo GONG, kul  turn  a vzdelavaci společenske centrum 

Jandova 207/4, 190 00 Praha 9-Vysočany 
00064564 
CZ00064564 

(dale  jen „pořadater) 
vyřizuje: 
telefon: 
název programu: 
	

Ondřej Havelka a jeho  Melody Makers  uvádép 
SWING NYLONOVÉHO VĚKU 

(Prosíme. uvádějte název našeho ansámblu pouze ve výše uvedeném tvaru!) 
datum: 
	

21. 1.2020 
místo vystoupení: 
	

Praha 9, Sokolovska 191/969, Divadlo GONG 
předpokládaný začátek: 

	
19.00 hodin 

ukončení: 	 21.30 hodin 
delka vystoupení: 	 cca 2 hodiny s prestavkou 
technická příprava: 
	 17.00 hodin 

zvuková zkouška: 
	

dtto 

Technické podmínky: 
Jsou uvedeny v .Dalších smluvních podmínkách, které tvoří nedílnou součest této smiouvy jako její příloha č  1. 
Ozvučení zajišťuje orchestr. naladěný klavír 441  Hz  zajišťuje pořadatel. 
Autorská práva zastupuje OSA, repertoárový list Veda orchestr pořadateli včas před vystoupením. 
Platební podmínky: 
Smluvní odměna bude uhrazena na základě  konečného vyúčtování předaneho pořadateli orchestrem 
$ náležitostmi daňového dokladu. Pokud odměna nebude uhrazena do 14 dnu po termínu vystoupeni, č ni urok 
z prodlení 0,1% částky za každý den prodleni. 

Smluvní odměna za vystoupeni činí: 
Slovy: 
DPH: 

90.000,- Kč  
devadesattisic Korun českých 
21°0 / není započteno v cené vystoupení 

Nedílnou součásti této smlouvy  ;sou  „Dalši 
uvedené v příloze Č. 2 této smlouvy 

smluvní pocirninky", uvedené v přiloze Č. 1 a „Technické podminkys 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností onginalu. a to pro každou ze smluvních stran jedno 

V Praze; dne 
HOT JAZZ s.r a 

V Praze: dne 14.12.2019 
Divadlo GONG, kulturní a vzdělávaci  

 

Scanned with CamScanner 


	Page 1

